
 

 
OBČINA GORNJI GRAD 

ŽUPAN 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: zupan@gornji-grad.si 

 

Datum: 15. 4. 2015  
 

 

 

 

 

 
Naziv gradiva:         Sklep o sofinanciranju stroškov bivanja v Programu mreže stanovanjskih 

skupin, v Dnevnem centru Društva Altra v Ljubljani za _____________________   

 

 

Vsebina gradiva: 1. Obrazložitev Odbora za novosti v duševnem zdravju – ALTRA in vloga  

 2. Besedilo sklepa   

 

 

Predlagatelj:                 Stanko Ogradi, župan Občine Gornji Grad 

 

 

Pravna podlaga:          16. člen Statuta Občine Gornji Grad (UG ZSO, št.: 3/11 in 5/12)  

 

Gradivo pripravil: Altra – Odbor za novosti v duševnem zdravju 

 

Poroča: Andreja Vučak, Vodja Programa mreže stanovanjskih skupin 

 

 
 
 

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o sofinanciranju stroškov bivanja v Programu 

mreže stanovanjskih skupin, v Dnevnem centru Društva Altra v Ljubljani za _________________________. 

Mesečni prispevek se zagotovi iz proračunske postavke 20044002 in znaša 177,78 EUR/mesec 

(preračunano na 31 dni). 

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št.: 03201-0029/2010-2014-2, ki ga je Občinski 

svet Občine Gornji Grad sprejel na 29. redni seji, 27. marca 2014.  

 

 

        Župan 

        Stanko Ogradi, l.r. 

 

 

 

 

04 



 

 

1. Obrazložitev Odbora za novosti v duševnem zdravju – ALTRA in vloga 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
  



 

 

2. Besedilo sklepa 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo ZSO, št.: 3/11 in 5/12) je 

Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji 6. redni seji, dne 23. aprila 2015 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 

 

1. Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o sofinanciranju stroškov bivanja v 

Programu mreže stanovanjskih skupin, v Dnevnem centru Društva Altra v Ljubljani za 

_________________________. 

2. Mesečni prispevek se zagotovi iz proračunske postavke 20044002 in znaša 177,78 

EUR/mesec (preračunano na 31 dni). 

3. S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep št. 03201-0029/2010-2014-2, ki ga je 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejel na 29. redni seji, 27. marca 2014. 

 

 

 

 

 

         Župan: 

         Stanko OGRADI 

 
 
 


